
U*!!
.

tADA MIEJSKA
WŁABSSZYNIE UCHWAŁA NR XIX/194/16

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia nowego przebiegu drogi gminnej nr 130103C

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. póz. 1440),
uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 130103C przez drogę zaliczoną do kategorii dróg gminnych
znajdującej się na działkach o numerach: 141, 117 i 175, położonych w obrębie geodezyjnym Nowe Dąbie, gmina
Łabiszyn, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: A45739F5-BABA-48DO-A97C-376AOAC97462. Podpisany Strona l



V

RADA MIEJSKA
WłABISZYNIE

Załącznik do Uchwały Nr XIX/194/16

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIĘKKI E}

Id: A45739F5-BABA-48DO-A97C-376AOAC97462. Podpisany

Teresa Paliwoda

Strona l



Uzasadnienie

Droga znajdująca się na działkach o numerach: 141, 117 i 175, położonych w obrębie geodezyjnym Nowe
Dąbie, gmina Łabiszyn, została zaliczona do kategorii dróg gminnych uchwałą Nr XVII/173/16 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 5 października 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz.
Woj. Kuj.-Pom. póz. 3477) i częściowo objęta jest numerem 130103C. Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. póz. 1440) ustala przebieg
drogi zaliczonej wcześniej do kategorii dróg gminnych. W niniejszym przypadku ustala się nowy przebieg
drogi gminnej nr 130103C z uwagi na to, że nowy przebieg jest bardziej racjonalny ze względu na warunki
lokalne.

W związku z powyższym zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ^

sresa Paliwoda

Id: A45739F5-BABA-48DO-A97C-376AOAC97462. Podpisany Strona l


